本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

深圳至正高分子材料股份有限公司（以下简称“公司”）拟通过重大资产置换、发行股份及

支付现金的方式取得先进封装材料国际有限公司（Advanced Assembly Materials Internation⁃
al Limited，以下简称“目标公司”）99.97%股权、置出上海至正新材料有限公司100%股权并募

集配套资金。

公司于2025年4月2日收到上海证券交易所出具的《关于深圳至正高分子材料股份有限

公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易申请的审核问

询函》（上证上审（并购重组）〔2025〕20号），并于2025年5月30日披露了《深圳至正高分子材

料股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报

告书（草案）（修订稿）》（以下简称“草案（修订稿）”）等文件。

根据上海证券交易所的进一步审核意见，公司对草案（修订稿）进行了修订、补充及完善，

并披露了《深圳至正高分子材料股份有限公司重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（二次修订稿）》（以下简称“草案（二次修订稿）”）等

文件，具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告及文

件。

相较本公司于2025年5月30日披露的草案（修订稿），本次披露的草案（二次修订稿）主

要修订情况如下：

章节

第三章 交易对方基本情
况

第四章 拟置入资产的基
本情况

第十章 管理层讨论与分
析

主要修订内容

更新了交易对方公司董事等内容。

更新了目标公司下属企业的主要经营地址。

对主营业务收入按区域划分情况进行了补充。

特此公告。

深圳至正高分子材料股份有限公司董事会

2025年6月21日

证券代码：603991 证券简称：至正股份 公告编号：2025-037

深圳至正高分子材料股份有限公司
关于重大资产置换、发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（二次修订稿）修订说明的公告

1 公告基本信息

基金管理人名称

公告依据

高管变更类型

汇泉基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券
基金经营机构董事、监事、高级管理人员及从业人员
监督管理办法》等相关法律法规

新任基金管理公司总经理

离任基金管理公司总经理

新任基金管理公司副总经理

2 新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资
格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

总经理

陈洪斌

-
-
2025-06-20
历任中国人寿保险股份有限公司职员，龙江银行股份有限公司总
行金融市场部及网络金融部总经理，宏信证券有限责任公司总裁
助理兼资产管理总部行政负责人，国海证券股份有限公司总裁助
理、首席经济学家、证券资产管理分公司总经理，鹏扬基金管理有
限公司总经理助理、首席经济学家。2025年4月14日加入汇泉基
金管理有限公司。

基金从业资格

中国

研究生、博士

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名

是否经中国证监会核准取得高管任职资
格

中国证监会核准高管任职资格的日期

任职日期

过往从业经历

取得的相关从业资格

国籍

学历、学位

柴玏

-
-
2025-06-20
历任民生期货有限公司研究发展部高级研究员，申万菱信基金管
理有限公司市场部高级区域经理，博时基金管理有限公司战略客
户部高级机构客户总监，融通基金管理有限公司战略客户部总经
理，新华基金管理股份有限公司机构业务部总监，2024年8月1日
加入汇泉基金管理有限公司，担任总经理助理兼机构业务部负责
人。

基金从业资格

中国

研究生、硕士

3 离任高级管理人员的相关信息

离任高级管理人员职务

离任高级管理人员姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说明

总经理

梁永强

工作调整

2025-06-20
无

4 其他需要说明的事项
上述变更事项已经本公司第二届董事会第七次会议审议通过，并按规定向监管机构进行

备案。
汇泉基金管理有限公司

2025年06月21日

汇泉基金管理有限公司基金行业高级管理人员变更公告
公告送出日期:2025年06月21日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

1.本次股东大会未出现否决议案的情形。

2.本次股东大会未涉及变更以往股东大会已通过的决议。

3.本次股东大会采取现场投票和网络投票表决相结合的方式召开。

一、会议召开和出席情况

1.会议召开情况：

现场会议召开时间为：2025年6月20日下午2:30
网络投票时间为：2025年 6月 20日，其中，通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票

的具体时间为：2025年 6月 20日上午 9:15-9:25、9:30一 11:30，下午 1:00-3:00；通过深圳证券

交易所互联网投票系统进行网络投票的具体时间为：2025年 6月 20日上午 9:15至下午 3:00
期间的任意时间。

现场会议地点：通程国际大酒店五楼国际会议中心

召开方式：现场表决和网络投票表决相结合

召集人：长沙通程控股股份有限公司（以下简称“公司”）董事会

会议主持人：董事长周兆达先生

本次股东大会的召集、召开及表决程序符合《公司法》和《深圳证券交易所股票上市规则》

等有关法律法规和《公司章程》的规定。

2.会议的总体出席情况：

股东及股东授权代理人

现场和网络投票合计

其中：

现场会议投票

网络投票

中小股东出席的总体情况：

通过现场和网络投票的股东

通过现场投票的股东

网络投票

人数（人）

141

9
132

136
4

132

股份数量（股）

243,735,800

241,392,947
2,342,853

2,468,753
125,900

2,342,853

占公司总股本的比例

44.8388%

44.4078%
0.4310%

0.4542%
0.0232%
0.4310%

3.公司董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次股东大会。

二、议案审议表决情况

本次股东大会以现场记名投票与网络投票相结合的表决方式，通过了以下议案。

1.审议通过了《公司2024年年度报告》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,350,000
1,082,953

比例

99.4314%
43.8664%

反对

股数（股）

1,096,400
1,096,400

比例

0.4498%
44.4111%

弃权

股数（股）

289,400
289,400

比例

0.1187%
11.7225%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

2.审议通过了《公司2024年度董事会工作报告》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,350,000
1,082,953

比例

99.4314%
43.8664%

反对

股数（股）

1,096,400
1,096,400

比例

0.4498%
44.4111%

弃权

股数（股）

289,400
289,400

比例

0.1187%
11.7225%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

3.审议通过了《公司2024年度监事会工作报告》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,350,000
1,082,953

比例

99.4314%
43.8664%

反对

股数（股）

1,096,400
1,096,400

比例

0.4498%
44.4111%

弃权

股数（股）

289,400
289,400

比例

0.1187%
11.7225%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

4.审议通过了《公司2024年度财务决算报告》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,348,700
1,081,653

比例

99.4309%
43.8137%

反对

股数（股）

1,075,700
1,075,700

比例

0.4413%
43.5726%

弃权

股数（股）

311,400
311,400

比例

0.1278%
12.6137%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

5.审议通过了《公司2024年度利润分配及资本公积金转增股本的预案》；

公司2024年度利润分配及公积金转增股本的方案为：以截止2024年12月31日公司总股

本 543,582,655股为基数，向全体股东每 10股派发现金股利 1.5元(含税)，共计 81,537,398.25
元。公司2024年度拟不进行公积金转增股本。

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,835,000
1,567,953

比例

99.6304%
63.5119%

反对

股数（股）

802,700
802,700

比例

0.3293%
32.5144%

弃权

股数（股）

98,100
98,100

比例

0.0402%
3.9737%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

6.审议通过了《关于公司2025年度申请银行授信额度的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,688,700
1,421,653

比例

99.5704%
57.5859%

反对

股数（股）

756,000
756,000

比例

0.3102%
30.6227%

弃权

股数（股）

291,100
291,100

比例

0.1194%
11.7914%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

7.审议通过了《关于变更会计师事务所的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,237,500
970,453

比例

99.3853%
39.3094%

反对

股数（股）

1,185,600
1,185,600

比例

0.4864%
48.0242%

弃权

股数（股）

312,700
312,700

比例

0.1283%
12.6663%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

8.审议通过了《公司关于修订〈公司章程〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,348,700
1,081,653

比例

99.4309%
43.8137%

反对

股数（股）

1,094,400
1,094,400

比例

0.4490%
44.3301%

弃权

股数（股）

292,700
292,700

比例

0.1201%
11.8562%

（2）表决结果：本议案为特别决议事项，获得出席会议股东及股东代表所持表决权股份总

数的 2/3 以上同意通过。

经本次股东大会修订后的《公司章程》同日在巨潮资讯网上予以披露。

9.审议《关于修订及制定公司部分治理制度的议案》

9.1 审议通过了《关于修订〈股东大会议事规则〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,356,500
1,089,453

比例

99.4341%
44.1297%

反对

股数（股）

1,094,400
1,094,400

比例

0.4490%
44.3301%

弃权

股数（股）

284,900
284,900

比例

0.1169%
11.5402%

（2）表决结果：本议案为特别决议事项，获得出席会议股东及股东代表所持表决权股份总

数的 2/3 以上同意通过。

9.2 审议通过了《关于修订〈董事会议事规则〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,356,500
1,089,453

比例

99.4341%
44.1297%

反对

股数（股）

1,097,700
1,097,700

比例

0.4504%
44.4637%

弃权

股数（股）

281,600
281,600

比例

0.1155%
11.4066%

（2）表决结果：本议案为特别决议事项，获得出席会议股东及股东代表所持表决权股份总

数的 2/3 以上同意通过。

9.3 审议通过了《关于修订〈独立董事工作制度〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,356,500
1,089,453

比例

99.4341%
44.1297%

反对

股数（股）

1,097,700
1,097,700

比例

0.4504%
44.4637%

弃权

股数（股）

281,600
28,1600

比例

0.1155%
11.4066%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

9.4 审议通过了《关于修订〈关联交易管理办法〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,696,500
1,429,453

比例

99.5736%
57.9018%

反对

股数（股）

756,400
756,400

比例

0.3103%
30.6390%

弃权

股数（股）

282,900
282,900

比例

0.1161%
11.4592%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

9.5 审议通过了《关于修订〈对外投资管理制度〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,698,500
1,431,453

比例

99.5744%
57.9828%

反对

股数（股）

776,700
776,700

比例

0.3187%
31.4612%

弃权

股数（股）

260,600
260,600

比例

0.1069%
10.5559%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

9.6 审议通过了《关于制定〈对外担保管理制度〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,348,700
1,081,653

比例

99.4309%
43.8137%

反对

股数（股）

1,175,300
1,175,300

比例

0.4822%
47.6070%

弃权

股数（股）

211,800
211,800

比例

0.0869%
8.5792%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

9.7 审议通过了《关于修订〈防范控股股东及关联方资金占用管理制度〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,361,800
1,094,753

比例

99.4363%
44.3444%

反对

股数（股）

1,094,700
1,094,700

比例

0.4491%
44.3422%

弃权

股数（股）

279,300
279,300

比例

0.1146%
11.3134%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

9.8 审议通过了《关于制定〈会计师事务所选聘制度〉的议案》

（1）表决情况：

股东类别

与会全体
股东

中小股东

同意

股数（股）

242,358,500
1,091,453

比例

99.4349%
44.2107%

反对

股数（股）

1,075,700
1,075,700

比例

0.4413%
43.5726%

弃权

股数（股）

301,600
301,600

比例

0.1237%
12.2167%

（2）表决结果：本项议案获得通过。

三、律师出具的法律意见

1.律师事务所名称：湖南启元律师事务所

2.律师姓名：熊林、李赞

3.结论性意见：湖南启元律师事务所律师认为，公司 2024年度股东大会的召集、召开及

表决程序等相关事宜符合我国法律、法规和《公司章程》的规定，股东大会决议合法有效。

四、备查文件

1.《公司2024年度股东大会决议》；

2.《湖南启元律师事务所关于公司2024年度股东大会的法律意见书》。

特此公告

长沙通程控股股份有限公司

董事会

2025年6月20日

证券代码：000419 证券简称：通程控股 公告编号：2025-019

长沙通程控股股份有限公司
2024年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要提示

1.本次股东大会未出现否决提案的情形。

2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.召开时间：

（1）现场会议召开时间：2025年6月20日14:30。
（2）A股网络投票时间：网络投票系统包括深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

（http://wltp.cninfo.com.cn）。通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为：2025年6月20日9:
15-9:25，9:30-11:30和 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间

为：2025年6月20日9:15至15:00期间的任意时间。

2.现场会议召开地点：北京市西城区太平桥大街19号公司会议室。

3.表决方式：本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式。

4.召集人：申万宏源集团股份有限公司董事会。

5.主持人：黄昊副董事长。

因工作安排原因，董事长刘健先生不能出席本次股东大会。根据《公司章程》规定，由黄

昊副董事长主持本次股东大会。

6.会议的召集、召开符合《公司法》《上市公司股东会规则》等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件及《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

1.出席会议的总体情况

出席本次会议的股东及股东代理人907位，代表股份数15,738,228,748股，占公司有表决

权股份总数的 62.8525%，其中，出席本次会议的A股股东及股东代理人906位，代表股份数

15,625,570,792 股，占公司有表决权股份总数的62.4026%；出席本次会议的H股股东及股东

代理人1位，代表股份数112,657,956股，占公司有表决权股份总数的0.4499%。

A股中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份

的股东以外的其他股东）及股东代理人计903位，代表股份数2,795,846,929股，占公司有表决

权股份总数的11.1655%。

2.现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东代理人7位，代表股份数12,728,691,923股，占公司有表决权

股份总数的50.8335%。

3.通过网络投票出席情况

通过网络投票出席的股东900位，代表股份数3,009,536,825股，占公司有表决权股份总

数的12.0189%。

4.公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

(1)公司在任董事 11位，出席 7位，刘健董事长、邵亚楼董事、徐一心董事、赵磊独立董事

因工作原因未能出席本次会议；

(2)公司在任监事5位，出席4位，邹治军监事因工作原因未能出席本次会议；

(3)董事会秘书出席本次会议；公司高级管理人员列席本次会议。

公司聘请的律师及香港中央证券登记有限公司相关人员出席本次会议，符合《公司法》和

《公司章程》的有关规定。

二、议案审议表决情况

本次股东大会以现场投票、网络投票相结合的方式进行记名投票表决。本次会议议案为

非累积投票议案，均获得通过。

议 案
编码

1.00

2.00

3.00

4.00

议案
名称

关于审议《公
司2024年度董
事 会 工 作 报
告》的议案

关于审议《公
司2024年度监
事 会 工 作 报
告》的议案

关于审议《公
司2024年度财
务决算报告》
的议案

关于公司 2024
年度利润分配
方案的议案

股东

类型

A股

H股

合计

A股

H股

合计

A股

H股

合计

A股

H股

合计

同意

票数

15,620,304,938
112,548,356

15,732,853,294
15,620,235,234

112,548,356
15,732,783,590
15,620,209,629

112,548,356
15,732,757,985
15,620,428,402

112,548,356
15,732,976,758

比 例
（%）

99.9663
99.9027
99.9658
99.9659
99.9027
99.9654
99.9657
99.9027
99.9652
99.9671
99.9027
99.9666

反对

票数

4,132,430
109,600

4,242,030
4,337,497
109,600

4,447,097
4,468,770
109,600

4,578,370
4,792,880
109,600

4,902,480

比 例
（%）

0.0264
0.0973
0.0270
0.0278
0.0973
0.0283
0.0286
0.0973
0.0291
0.0307
0.0973
0.0312

弃权

票数

1,133,424
0

1,133,424
998,061

0
998,061
892,393

0
892,393
349,510

0
349,510

比 例
（%）

0.0073
0.0000
0.0072
0.0064
0.0000
0.0063
0.0057
0.0000
0.0057
0.0022
0.0000
0.0022

是 否
获 得
通过

是

是

是

是

5.00

6.00

7.00

关于审议《公
司2024年年度
报告》的议案

关 于
预 计2025
年 度
日 常
关 联
交 易
的 议
案
（ 逐
项 表
决）

关于续聘公司2025年度审计
机构的议案

6.01 与
中 国 建
银 投 资
有 限 责
任 公 司
及 其 所
属 公 司
发 生 的
日 常 关
联交易

6.02 与
其 他 关
联 方 发
生 的 日
常 关 联
交易

A股

H股

合计

A股

H股

合计

A股

H股

合计

A股

H股

合计

15,620,229,474
112,548,356

15,732,777,830
4,003,451,606
112,548,356

4,115,999,962

13,224,271,676
112,548,356

13,336,820,032
15,620,409,755

112,548,356
15,732,958,111

99.9658
99.9027
99.9654
99.8701
99.9027

99.8710

99.9588
99.9027
99.9583
99.9670
99.9027
99.9665

4,146,900
109,600

4,256,500
4,128,190
109,600

4,237,790

4,566,165
109,600

4,675,765
4,463,319
109,600

4,572,919

0.0265
0.0973
0.0270
0.1030
0.0973

0.1028

0.0345
0.0973
0.0350
0.0286
0.0973
0.0291

1,194,418
0

1,194,418
1,077,522

0

1,077,522

886,645
0

886,645
697,718

0
697,718

0.0076
0.0000
0.0076
0.0269
0.0000

0.0261

0.0067
0.0000
0.0066
0.0045
0.0000
0.0044

是

是

是

是

议案 6.00《关于预计 2025年度日常关联交易的议案》为关联交易事项议案，有 2项子议

案，予以逐项表决。对议案6.01与中国建银投资有限责任公司及其所属公司发生的日常关联

交易，有关股东中央汇金投资有限责任公司（持有中国建银投资有限责任公司100%的股份）、

中国建银投资有限责任公司回避表决，其持有的11,616,913,474股股份不计入出席会议有效

表决权股份数。

对议案6.02与其他关联方发生的日常关联交易，其他关联方为公司董事、监事和高级管

理人员担任董事、高级管理人员职务的法人或其他组织（公司及控股公司除外）。有关股东上

海久事（集团）有限公司、四川发展（控股）有限责任公司和新疆金融投资（集团）有限责任公司

回避表决，其持有的2,395,846,306股股份不计入出席会议有效表决权股份数。

三、A股中小股东表决情况

A股中小股东（除公司董事、监事、高级管理人员以及单独或合计持有公司5%以上股份

的股东以外的其他股东）的表决情况如下：

议案编
码

1.00

2.00

3.00

4.00
5.00

6.00

7.00

议案
名称

关于审议《公司 2024
年度董事会工作报告》
的议案

关于审议《公司 2024
年度监事会工作报告》
的议案

关于审议《公司 2024
年度财务决算报告》的
议案

关于公司 2024年度利
润分配方案的议案

关于审议《公司 2024
年年度报告》的议案

关于预
计2024
年度日
常关联
交易的
议 案( 逐 项
表决)
关于绩聘公司 2025年
度审计机构的议案

6.01与中国建
银 投 资 有 限
责 任 公 司 及
其 所 属 公 司
发 生 的 日 常
关联交易

6.02与其他关
联 方 发 生 的
日 常 关 联 交
易

同意

票数

2,790,581,075

2,790,511,371

2,790,485,766

2,790,704,539
2,790,505,611

2,790,641,217

1,607,358,202

2,790,685,892

比例（%）

99.8117

99.8092

99.8082

99.8161
99.8090

99.8138

99.6619

99.8154

反对

票数

4,132,430

4,337,497

4,468,770

4,792,880
4,146,900

4,128,190

4,566,165

4,463,319

比例（%）

0.1478

0.1551

0.1598

0.1714
0.1483

0.1477

0.2831

0.1596

弃权

票数

1,133,424

998,061

892,393

349,510
1,194,418

1,077,522

886,645

697,718

比 例
（%）

0.0405

0.0357

0.0319

0.0125
0.0427

0.0385

0.0550

0.0250

四、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京颐合中鸿律师事务所

（二）律师姓名：夏军、孙亚玲

（三）结论性意见：公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规及《公司章程》

的规定；会议召集人员资格、出席列席会议人员的资格、会议表决程序、表决结果均合法有效。

五、备查文件

（一）股东大会决议；

（二）律师法律意见书；

（三）深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

申万宏源集团股份有限公司董事会

2025年6月20日

证券代码：000166 证券简称：申万宏源 公告编号：临2025-43

申万宏源集团股份有限公司
2024年度股东大会决议公告

关于工银瑞信中证线上消费主题
交易型开放式指数证券投资基金

变更基金经理的公告
公告送出日期：2025年6月21日

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

离任基金经理姓名

工银瑞信中证线上消费主题交易型开放式指数证券投资基金

线上消费ETF
159725
工银瑞信基金管理有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理
办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及其他有关法律法规以
及本基金相关法律文件等。

增聘基金经理、解聘基金经理

杨广钊

史宝珖

2.新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的名称及期
间

是否曾被监管机构予以行政处罚
或采取行政监管措施

是否已取得基金从业资格

取得的其他相关从业资格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基金业协会
注册/登记

杨广钊

2025年6月19日

3年

3年

2021年加入工银瑞信，曾任指数及量化投资部量化研究员，现任指数及
量化投资部基金经理。

基金主代码

159856

159315

否

是

-
中国

硕士研究生

是

基金名称

工银瑞信中证沪港深互
联网交易型开放式指数

证券投资基金

工银瑞信中证沪深港黄
金产业股票交易型开放

式指数证券投资基金

任职日期

2025 年 5 月 15
日

2025 年 6 月 19
日

离任日期

-

-

3.离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名

离任原因

离任日期

转任本公司其他工作岗位的说
明

是否已按规定在中国基金业协
会办理变更手续

是否已按规定在中国基金业协
会办理注销手续

史宝珖

根据公司工作安排和人员配置状况

2025年6月19日

继续担任工银瑞信中证创新药产业交易型开放式指数证券投资基金、工银
瑞信国证半导体芯片交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信中证沪港
深互联网交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信中证稀有金属主题交
易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信中证国新央企现代能源交易型开
放式指数证券投资基金、工银瑞信中证稀有金属主题交易型开放式指数证
券投资基金发起式联接基金、工银瑞信中证消费龙头交易型开放式指数证
券投资基金、工银瑞信中证A100交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信
中证沪深港黄金产业股票交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信上证
科创板生物医药交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信上证科创板综
合价格交易型开放式指数证券投资基金、工银瑞信大和日经225交易型开放
式指数证券投资基金(QDII)、工银瑞信上证科创板综合价格交易型开放式指
数证券投资基金联接基金、工银瑞信中证诚通国企数字经济交易型开放式
指数证券投资基金的基金经理。

是

否

工银瑞信基金管理有限公司

2025年6月21日

工银瑞信中证A500增强策略交易型
开放式指数证券投资基金

基金合同生效公告
公告送出日期：2025年6月21日

1. 公告基本信息

基金名称

基金简称

基金主代码

基金运作方式

基金合同生效日

基金管理人名称

基金托管人名称

公告依据

工银瑞信中证A500增强策略交易型开放式指数证券投资基金

A500增强ETF工银

159249
交易型开放式

2025年6月20日

工银瑞信基金管理有限公司

广发证券股份有限公司

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管
理办法》、《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》及其他有关法律法
规以及本基金相关法律文件等。

2.基金募集情况

基金募集申请获中国证监会核准的文号

基金募集期间

验资机构名称

募集资金划入基金托管专户的日期

募集有效认购总户数（单位：户）

募集期间净认购金额（单位：人民币元）

认购资金在募集期间产生的利息（单位：人民币
元）

募集份额（单位：份）

其中：募集期间基金管理
人运用固有资金认购本基
金情况

其中：募集期间基金管理
人的从业人员认购本基金
情况

募集期限届满基金是否符合法律法规规定的办理
基金备案手续的条件

向中国证监会办理基金备案手续获得书面确认的
日期

有效认购份额

利息结转的份额

合计

认购的基金份额（单
位：份）

占基金总份额比例

其他需要说明的事项

认购的基金份额（单
位：份）

占基金总份额比例

证监许可【2025】427号

自2025年6月3日至2025年6月17日止

安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

2025年6月20日

1,844
234,178,000.00
13,923.00
234,178,000.00
13,923.00
234,191,923.00
-
-
-
-

-

是

2025年6月20日

注：1、基金合同生效前所发生的信息披露费、律师费和会计师费以及其他费用不从基金

财产中支付；

2、本基金管理人高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量的数量区

间为0；本基金的基金经理持有本基金份额总量的数量区间为0。
3、现金认购款项在基金募集期间产生的利息折算为基金份额归基金份额持有人所有。利

息折算的基金份额保留至整数位，小数部分舍去，舍去部分计入基金财产。

3.其他需要提示的事项

基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印，也可以通过本基

金管理人的网站（www.icbcubs.com.cn）或客户服务电话（400-811-9999）查询交易确认情况。

基金管理人自基金合同生效之日起不超过3个月开始办理申购、赎回。本基金办理申购、

赎回业务的具体时间由本基金管理人于申购、赎回开放日前依照《公开募集证券投资基金信

息披露管理办法》的有关规定在规定媒介上刊登公告。

风险提示：

1、本基金基金份额发售面值为人民币1.00元。在市场波动因素影响下，本基金净值可能

低于初始面值，本基金投资者有可能出现亏损。

2、基金的过往业绩并不预示其未来表现。基金管理人管理的其它基金的业绩并不构成对

本基金业绩表现的保证。基金管理人依照恪尽职守、诚实信用、谨慎勤勉的原则管理和运用基

金财产，但不保证投资于本基金一定盈利，也不保证最低收益。

工银瑞信基金管理有限公司

2025年6月21日

根据东海基金管理有限责任公司（以下简称“本公司”）与宁波银行股份有限公司（以下简

称“宁波银行”）签署的销售协议和相关业务准备情况，自2025年6月23日起，本公司旗下部

分基金新增宁波银行股份有限公司同业易管家平台（以下简称“宁波银行易管家平台”）为代

销机构并开通相关基金定投业务、转换业务及参加费率优惠，具体情况如下：

一、适用基金

基金代码

024097
024098
024100
024101
002381
023300
021824
021825
023707
023708
022346
020585
020586

基金简称

东海锐安短债债券型发起式A
东海锐安短债债券型发起式C
东海润兴债券A
东海润兴债券C
东海祥瑞A
东海祥瑞E
东海鑫兴30天持有债券A
东海鑫兴30天持有债券C
东海海鑫双悦3个月持有债券A
东海海鑫双悦3个月持有债券C
东海美丽中国C
东海中债0-3年政金债A
东海中债0-3年政金债C

基金全称

东海锐安短债债券型发起式证券投资基金

东海锐安短债债券型发起式证券投资基金

东海润兴债券型证券投资基金

东海润兴债券型证券投资基金

东海祥瑞债券型证券投资基金

东海祥瑞债券型证券投资基金

东海鑫兴30天持有期债券型证券投资基金

东海鑫兴30天持有期债券型证券投资基金

东海海鑫双悦3个月持有期债券型证券投资基金

东海海鑫双悦3个月持有期债券型证券投资基金

东海美丽中国灵活配置混合型证券投资基金

东海中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金

东海中债0-3年政策性金融债指数证券投资基金

二、基金开户、申购等业务

自2025年6月23日起，投资者可在宁波银行易管家平台办理上述基金的开户、申购、赎

回及其他业务。具体的业务流程、办理方式和办理时间等以上述机构网站或平台的相关规定

为准。

三、定期定额投资业务

自2025年6月23日起，投资者可在宁波银行易管家平台开通上述基金的定投业务，有关

定投业务的具体业务办理规则和程序请遵循上述机构网站或平台的有关规定。

四、基金转换业务

自2025年6月23日起，投资者可在宁波银行易管家平台开通上述基金的转换业务，基金

转换费用的收取方法及业务规则请参见基金最新的招募说明书及本公司已刊登的基金间办

理转换业务的相关公告。有关转换业务的具体业务办理规则和程序请遵循上述机构网站或平

台的有关规定。

五、参加费率优惠

自2025年6月23日起，投资者通过宁波银行易管家平台申购、定投上述基金，在不违反

法律法规和基金合同的相关要求下，可享受费率优惠，具体费率优惠和业务办理规定以上述

机构网站或平台的相关规定和公告为准。

费率优惠期间，如本公司新增通过宁波银行易管家平台代销的基金，则自该基金开放申

购当日起，将同时开通该基金上述优惠活动，届时本公司不再另行公告（如该基金适用不同于

上述的费率优惠，本公司将及时公告，敬请投资者关注）。

活动结束时间以上述机构网站或平台的相关规定和公告为准，本公司届时不再另行公

告，敬请投资者关注。

六、投资者可通过以下途径咨询详情:
1、宁波银行股份有限公司

网址：www.nbcb.com.cn
联系电话：95574
2、东海基金管理有限责任公司

网站：www.donghaifunds.com
联系电话：400-959-5531
风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司旗下基金前应认真阅读基金的基金合同

和招募说明书（更新）。敬请投资者关注投资风险。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司

2025年6月21日

东海基金管理有限责任公司关于旗下部分基金
新增宁波银行股份有限公司同业易管家平台为代销机构

并开通定投业务、转换业务及参加费率优惠的公告

B144信息披露 Disclosure2025年6月21日 星期六 zqsb@stcn.com (0755)83501750